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Materiały poufne i zastrzeżone 

Otrzymanie tego dokumentu oznacza wyrażenie zgody na poufność jego treści. Niniejszy dokument oraz wszelkie zawarte w 

nim informacje są własnością Capgemini Consulting i TRANSPOREON. 

Żadna część niniejszego dokumentu nie może być powielana ani przekazywana bez wcześniejszej, pisemnej zgody Capgemini 

i TRANSPOREON, z wyłączeniem kopii wykonywanych i przekazywanych wewnątrz firmy klienta w celu oceny treści 
dokumentu. 

Informacje zawarte w niniejszym dokumencie uważane są za informacje poufne i objęte są tajemnicą, a ich ujawnienie 

mogłoby być dla konkurencji oraz sprzedawców, oferujących podobne usługi, źródłem znaczących korzyści. Niniejsze 

materiały zawierają informacje na temat wiedzy, metodologii i koncepcji pozyskane w drodze działań badawczych i 

rozwojowych, prowadzonych przez Capgemini Consulting i TRANSPOREON. W żadnym wypadku niniejszy dokument ani 

jego kopie lub nadkomplety nie mogą być powielane w celu ich wprowadzenia do obiegu zewnętrznego bez wcześniejszej 
pisemnej zgody Capgemini Consulting i TRANSPOREON. 

W związku z tym, Capgemini Consulting i TRANSPOREON uważają, że ujawnianie informacji zawartych w niniejszym 

dokumencie dla celów innych niż ocena jego treści, będącej podstawą celów zakładanych przez kierownictwo w odniesieniu do 

produktów wewnętrznych, jest zabronione, a zawarte w niniejszym dokumencie informacje nie podlegają ujawnieniu na mocy 

amerykańskiej ustawy o dostępie do informacji (FOIA). Klient może zatrzymać i wykorzystywać niniejszy dokument i 
dostarczone wraz z nim materiały wyłącznie na potrzeby wewnętrzne. 

© Capgemini/TRANSPOREON 2011 
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Niniejszy raport jest ósmym 

wydaniem magazynu 

Transport Market Monitor. 

KaŨde publikowane co 

kwartağ wydanie 

przedstawiaĺ bňdzie zmiany, 

jakie zaszğy w ciŃgu ostatnich 

trzech miesiňcy i zawieraĺ 

bňdzie analizy innych 

tematów zwiŃzanych z 

transportem. 

Wszystkie wskaŦniki 

przedstawione w niniejszym 

raporcie pochodzŃ z 

platformy logistycznej 

TRANSPOREON, która w 

ciŃgu roku obsğuguje 

przewozy (r·Ũne rodzaje 

samochod·w, gğ·wnie FTL i 

LTL) o wartoŜci ponad 2 

miliard·w ú na terenie 

wszystkich krajów 

europejskich. TMM bazuje na 

anonimowych danych 

pobranych z platformy, które 

sŃ nastňpnie analizowane 

przez Capgemini Consulting. 

 

 
2008 - najwczeŜniejszego 

punktu pomiaru wskaŦnik·w. 

Dla wszystkich wskaŦnik·w 

za podstawň por·wnania 

(wskaŦnik 100) przyjňto 

Ŝrednie dane liczbowe z 

p·ğrocznego okresu pomiňdzy 

styczniem a czerwcem 2008 

roku. 

Ceny transportu wzrastağy szybciej niŨ koszty oleju 
napňdowego 

Jest to ósme wydanie Transpor Market Monitor. W tym wydaniu 

zaprezentowano tempo rozwoju europejskich stawek transportowych  

oraz najnowsze dane liczbowe, w tym te z drugiego kwartału 2011.  

¶ Wskaźnik cen wzrósł do 7,8% w 3 kwartale 2011 (indeks 103,9), 

w porównaniu do wskaźnika cen w 1 kwartale 2011 (wskaźnik 

96,4). 

¶ W porównaniu do poziomu wskaźnika w zeszłym roku, za 2 

kwartał 2010 (wskaźnik 100,9), wskaźnik cen wzrósł o 3,0%. 

¶ Wzrost wskaźnika cen oleju napędowego wyniósł 5,8% w 2 

kwartale, w porównaniu do 1 kwartału 2011. Wzrost jest mniejszy 

niż wzrost cen za transport. 

¶ Innym czynnikiem mającym znaczny wpływ na transport jest  

wskaźnik możliwości przewozowych , który spadł o 34,4% w 

drugim kwartale 2011 (wskaźnik 66,6), w porównaniu z 

pierwszym kwartałem 2011 wskaźnik101,6). 

¶ Wzrost cen w 2 kwartale jest efektem sezonowym, który 

obserwowano już w poprzednich latach. Było to spowodowane 

względnie wysokim popytem na usługi transportowe w 2 kwartale 

w porównaniu do pierwszego. 

¶ Kształtowanie się wskaźnika cen i możliwości przewozowych w 

ciągu dwóch najbliższych kwartałów może zależeć od aktualnej 

sytuacji ekonomicznej w Europie i USA. Transpor Market 

Monitorśledził spadek wskaźnika cen w 4 kwartale 2008 na 

początku kryzysu finansowego w maju 2008. Bardzo trudno 

przewidzieć przyszłą sytuację, dlatego będziemy ściśle 

obserwować rozwój sytuacji wraz z rynkami finansowymi przez 

następne kilka miesięcy.  

¶ Zarówno dynamika rynku, jak i oczekiwanywzrost kosztów 

transportu wymagają uważnej obserwacji cen transportu, w celu 

ochrony przed negatywnymi skutkami na wyniki firm. 

 

Takie są wnioski wydawanego przez TRANSPOREON i Capgemini 

Consulting kwartalnika Transport Market Monitor, którego celem jest 

śledzenie dynamiki rynku transportowego.  
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WskaŦnik cen obliczany jest 

poprzez porównywanie zmian 

Ŝredniej ceny za kilometr w 

danym  czasie. 

 
WskaŦnik moŨliwoŜci 

przewozowych to stosunek 

miňdzy popytem cağkowitym a 

moŨliwoŜciami 

przewozowymi. WskaŦnik 

moŨliwoŜci obliczany jest 

przez por·wnywanie Ŝredniej 

liczby ofert bňdŃcych 

odpowiedziŃ na zlecenie 

transportu w danym czasie.  

 

Ceny wzrosğy do najwyŨszego poziomu od czasu pierwszej 
publikacji Transport Market Monitor 

 

Ten fragment raportu Transport Market Monitorprzedstawia 

kształtowanie się wskaźnika cen i możliwości przewozowych w 

okresie od roku 2008 do drugiego kwartału 2011.  

Wskaźnik cen (patrz ilustracja 1) wzrósł do 7,8% w 2 kwartale 2011 

(wskaźnik 103,9), w porównaniu do wskaźnika cen w 1 kwartale 

2011 (wskaźnik 96,4). Także porównaniu do poziomu wskaźnika cen 

w zeszłym roku, za ten sam kwartał (indeks 100,9), wskaźnik cen 

wzrósł o 3,0%. 

Wzrost cen pomiędzy kwartałem 1 a 2 w 2011 roku jest efektem 

sezonowym, który obserwowaliśmy już w poprzednich latach. Było 

to spowodowane względnie wysokim popytem na usługi 

transportowe w 2 kwartale i różnymi świętami jak Święto 

Wielkanocne, które skróciły tygodzień pracy. Również wzrosły ilości 

przewożonych ładunków jako wynik efekt sezonowości w różnych 

gałęziach przemysłu. 1 kwartał jest wyraźnie słabym okresem, po którym następuje wzrost.. Okres 

wiosenny wpływa na liczbę transportowanych ładunków w różnych gałęziach przemysłu, jak choćby w 

budownictwie. Wyższy popyt na usługi transportowe zmniejsza dostępne możliwości przewozowe i 

skutkuje tendencją zwyżkową cen.  

Ceny transportu wzrosły bardziej niż ceny oleju napędowego w 2 kwartale 2001 roku. Indeks oleju 

napędowego wzrósł o 5,8% w 2 kwartale 2011. Ten wyraźny czynnik wpłynął na zmniejszenie 

dostępnej możliwości przewozowej: indeks ten spadł o 34,4% w drugim kwartale 2011 (indeks 66,6), w 

porównaniu z pierwszym kwartałem 2011 (indeks 101,6). 
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Ilustr acja 1: WskaŦnik cen i moŨliwoŜci przewozowych kwartalnie (1 kwartağ 2008 ï 2 kwartağ 

2011) 

 

 

W 2009 i 2010 roku monitorowaliśmy trend wzrostu wskaźnika cen w 3 i 4 kwartale, jednak wolniej niż 

w 2 kwartale. Pierwsze wskaźniki prognozy na 3 kwartał 2011
1
, pokazują że zarówno ceny transportu 

jak i oleju napędowego spadają. To, wraz z nieprzewidywalną sytuacją ekonomiczną w Europie i w 

USA, będzie skrupulatnie monitorowane w ciągu najbliższych miesięcy przez kwartalnik Transport 

Market Monitor.  
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WskaŦnik moŨliwoŜci przewozowych znajdowağ siň na 
podobnym poziomie do zeszğego roku. 

W tej części raportu Transport Market Monitor prezentuje rozwój miesięczny wskaźnika cen i 

możliwości przewozowych z ostatnich 12 miesięcy. Analizując 2 kwartał 2011 roku (patrz ilustracja 2), 

kwiecień i czerwiec charakteryzowały się wyraźnym wzrostem cen, przy czym w maju zanotowano 

lekkie spadki. Wskaźnik możliwości przewozowych był najniższy w czerwcu 2011 (indeks 64,9). 

W ciągu ostatnich 12 miesięcy wskaźnik cen zmieniał się pokazując dynamikę cen transportu. 

Najwyższy wskaźnik cen w historii tego raportu został osiągnięty w czerwcu 2011 roku (indeks 106,1). 

Najniższy wskaźnik cen w ciągu ostatnich 12 miesięcy został zanotowany w lutym 2011 roku 

(wskaźnik 94,6). Wskaźnik możliwości przewozowych był najniższy w czerwcu 2011 (indeks 64,9). 

Wskaźnik ten spadł wyraźnie o 41,5%, od lutego 2011 roku (indeks 111,0).  

Ilustracja  2: Porównanie wskaŦnika cen i moŨliwoŜci przewozowych, miesiňcznie (lipiec 2010 ï 

czerwiec 2011) 
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Ilustracja 3 porównuje miesięczny przebieg wskaźnika cen w okresie ostatnich 12 miesięcy, z tym 

samym okresem rok wcześniej. Wskaźnik cenowy znajdował się ciągle powyżej poziomów z 

poprzedniego rok. średnie ceny były o 6,3% wyższe w porównaniu do tych wcześniejszych. Od grudnia 

2010 roku różnica we wskaźniku cenowym porównywanym do poprzedniego roku malała do maja 

2011, gdzie indeks cenowy był identyczny jak rok wcześniej.  

 

Rozwój wskaźnikacen w ciągu dwóch kolejnych lat był porównywalny, co pozwoliło na stworzenie 

wzorców sezonowych. Generalnie wskaźnik cen spadł od stycznia do lutego. Później jednakindeks 

wskaźnik ten wzrastał aż do października, aby spaść w listopadzie i ponownie wzrosnąć w grudniu.  

Jak już wspomniano, wskaźnik cen w maju 2011 znajdował się na tym samym poziomie, co w maju 

2010 (0,3 punktu różnicy). W czerwcu 2011 wskaźnik cenowy wzrósł do najwyższego poziomu w 3-

letniej historii Transport Market Monitor (wskaźnik 106,1) i wzrosła także różnica w porównaniu z 

czerwcem 2010 (2,9 punktu). Jak już wcześniej wspomniano, początkowe zachowanie w 3 kwartale 

2011 roku wskazuje na trend obniżania wskaźnika cen transportu.  

 

Ilustracja  3: Porównanie wskaŦnika cen, miesiňcznie (lipiec 2009 ï czerwiec 2011) 
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Ilustracja 4 porównuje miesięczny przebieg wskaźnika możliwości przewozowych w okresie ostatnich 

12 miesięcy, z tym samym okresem rok wcześniej. W trakcie ostatnich czterech miesięcy wskaźnik 

możliwości przewozowych był porównywalny ze wskaźnikiem możliwości przewozowych rok 

wcześniej, za wyjątkiem maja, gdzie różnica miedzy rokiem 2010 a 2011 wyniosła 13,1 punktu. 

Duże różnice możliwości przewozowych, które obserwowaliśmy w ostatnim roku, już nie występują. 47 

punktów różnicy pomiędzy lipcem 2009 a 2010, z powrotem 1,2 punktu różnicy między indeksami w 

czerwcu tego roku a porównywanym czerwcem 2010. Generalnie wskaźnik zdolności był relatywnie 

niski w ciągu ostatnich kilku miesięcy, co jest rzeczą normalną w drugim kwartale . Po raz pierwszy od 

lipca 2009 wskaźnik możliwości przewozowych w marcu 2011 przewyższył poziom z poprzedniego 

roku. W czerwcu 2011 wskaźnik możliwości przewozowych spadł ponownie poniżej poziom z czerwca 

2010 z różnicą 1,2 punktu indeksowego.  

 

Ilustracja  4: Porównanie wskaŦnik moŨliwoŜci przewozowych, miesiňcznie (lipiec 2009 ï czerwiec 

2011) 
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Informacje o sytuacji w branŨy 

Ogólnie dynamika dotyczy wszystkich gałęzi przemysłu, jednak 

trendy mogą się różnić, być słabsze lub silniejsze dla określonych 

branż. Analiza wskaźnika cen wg branży przemysłu wkazuje te 

różnice, przedstawione graficznie na ilustracji 5. 

Rozwój wskaźnika cen dla materiałów budowlanych pokrywa się 

z ogólnymwskaźnikiem cen w 2 kwartale 2011 i wraz z wartością 

103,1 (wzrost 7,1% od ostatniego kwartału) jest najwyższym 

wskaźnikiem w historii raportów w tej branży. Przemysł drzewny 

wykazał najwyższy wzrost ze swoimi 10,8% w 2 kwartale 2011 w 

porównaniu do 1 kwartału (wskaźnikcen 109,0) i prawie powrócił 

do cen z 4 kwartału 2010, kiedy to ceny osiągnęły najwyższy 

poziom w ciągu trzech lat (wskaźnik 111,2). Branża papiernicza 

wykazała mniejszy wzrost w porównaniu do innych gałęzi 

przemysłu, ale jednak wzrost o 5,25% do 111,2. 

Ilustracja  5: WskaŦnik cen dla r·Ũnych gağňzi przemysğu (1 kwartağ 2008 ï 2 kwartağ 2011) 
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Spadek róŨnic cenowych pomiňdzy ofertami 

W tym miejscu omawiamy dynamikę transportu, analizując różnicę pomiędzy najwyższą, a najniższą 

średnią ceną oferowaną za zamówienie przewozowe. Ilustracja 6 przedstawia różnice cen między 

ofertami, a także zmianę wskaźnika możliwości przewozowych. W sytuacji, gdy wskaźnik możliwości 

spada, obniża się również poziom konkurencyjności, wyraźnie wpływając na różnice w cenach między 

ofertami powodując ich spadek. To zwykle skutkuje wzrostem cen transportu. Aby wyrównać poziom 

cen, załadowca może optymalizować procesy logistyczne np. poprzez łączenie ładunków  

Ilustracja  6: : WskaŦnik moŨliwoŜci przewozowych a r·Ũnice w cenach (I kwartağ 2008 ï I I 

kwartağ 2011) 
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Indeks oleju napňdowego wzrasta do najwyŨszego poziomu 
z 2008 roku 

W tej części raportu wskaźnik cen porównany został ze 

wskaźnikiem cen oleju napędowego (patrz: ilustracja 

7). Ogólnie rzecz biorąc, istnieje zależność pomiędzy 

wskaźnikiem cen oleju napędowego a wskaźnikiem cen 

transportu. Wzrost cen oleju napędowego miał 

niewątpliwie wpływ na wzrost stawek transportowych. 

Tak właśnie działo się w drugim kwartale 2011 roku. 

Wskaźnik cen oleju napędowego wzrósł o 5,8% a ceny 

transportu wzrosły nawet o 7,8% w 2 kwartale 2011 w 

porównaniu do 1 kwartału. Przyczyną wzrostu cen 

transportu, oprócz kosztów paliwa, był także spadek aż 

o 34,4% dostępnych możliwości przewozowych.w 2 

kwartale 2011.  

Z wyjątkiem 3 kwartału 2010 ceny oleju napędowego 

wzrastały od 1 kwartału 2009. W 2 kwartale 2011 

wskaźnik oleju napędowego wzrósł o 5,8% w porównaniu z 1 kwartałem 2011 do poziomu 104,7. Tym 

samym ceny oleju napędowego osiągnęły prawie najwyższy poziom mierzony od początku TMM 

(indeks 105,0 w 3 kwartale 2008).  

W celu okreŜlenia wskaŦnika cen oleju 

napňdowego, jako punkt odniesienia przyjňto 

Ŝrednie dane liczbowe z 6-miesiňcznego 

okresu pomiňdzy styczniem a czerwcem 2008 

r. (wskaŦnik 100), podobnie jak w przypadku 

innych wskaŦnik·w wykorzystanych w 

niniejszym raporcie. 

WskaŦnik cen diesla obliczony zostağ na 

podstawie danych na temat cen oleju 

napňdowego w Niemczech, pozyskanych ze 

strony www.benzinpreis.de. Dla celów 

raportu zağoŨyliŜmy, Ũe schemat wskaŦnik·w 

oparty na powyŨszych danych liczbowych jest 

reprezentatywny dla Europy. 
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Ilustracja  7: WskaŦnik cen i wskaŦnik oleju napňdowego (1 kwartağ 2008 ï 2 kwartağ 2011) 

 

 

Analizując średnie ceny roczne oleju napędowego (patrz ilustracja 8), zauważyliśmy spadek wskaźnika 

oleju napędowego o 16,1% pomiędzy 2008 a 2009 rokiem, a później wzrost o 12,5% pomiędzy 2009 a 

2010 rokiem. W 2 kwartale 2011 wskaźnik oleju napędowego jest już o 10,8% wyższy w porównaniu 

ze średnią roczną za 2010 rok. 

Koszty paliwa są, obok wynagrodzenia dla kierowców, jednym z najważniejszych elementów 

decydujących o kosztach transportu (które nie są równoznaczne ze stawkami transportowymi). Zgodnie 

ze średnią europejską, koszty paliwa stanowią około 25% całkowitych kosztów transportu. Oznacza to, 

iż jeżeli wszystkie inne czynniki pozostaną niezmienione, to każdy wzrost ceny oleju napędowego o 

10% spowoduje wzrost ogólnych cen transportu o 2,5%.  
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Ilustracja  8: WskaŦnik oleju napňdowego (sty 2008 ï cze 2011) 

 

Poza takimi czynnikami determinującymi koszty, jak ceny oleju napędowego i siły roboczej, innym 

ważnym czynnikiem mającym wpływ na zmiany cen transportu są „dostępne możliwości przewozowe” 

(będące relacją popytu do podaży usług transportowych). Określenie wpływu wyższych kosztów na 
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obserwowaliśmy spadek cen transportu przy wyraźnym wzroście cen oleju napędowego. Zarówno 

dynamika rynku, jak i przewidywany wzrost kosztów transportu, podkreślają konieczność bacznego 

monitorowania zmian cen transportu, w celu zapobieżenia nieprzewidzianemu, negatywnemu 

wpływowi takich zmian na wyniki firmy. 
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Nastňpne wydanie 

W tym wydaniu raportu TMM przedstawiliśmy informacje o zmianach cen i możliwości 

przewozowych, sięgające początków istnienia kwartalnika Transport Market Monitor, to znaczy roku 

2008. Przestawiony został zarys spadków cen w II kwartale 2011 w porównaniu z I kwartałem 2011 r. 

oraz wzrost cen w porównaniu z tym samym okresem roku ubiegłego. Ponadto dokładniej przyjrzeliśmy 

się zmianom cen oleju napędowego. Kolejne, 9. wydanie przedstawiać będzie dane liczbowe za III 

kwartał 2011 r. Dziewiąty numer naszego kwartalnika opublikowany zostanie w listopadzie 2011 r.   

 

Informacje o Monitorze Rynku Transportowego 

Transport Market Monitor to ukazująca się kwartalnie publikacja, której celem jest przedstawienie 

dynamiki rynku transportowego w Europie. Jest to wspólna inicjatywa TRANSPOREON oraz 

Capgemini Cosulting.Analiza TMM bazuje na anonimowych danych pobranych z platformy 

TRANSPOREON, poprzez którą firmy załadowcze upubliczniają aktualne kursy oraz przydzielają je 

wybranym przewoźnikom. We wszystkich krajach europejskich wartość ładunków transportowych 

przydzielanych przez platformę sięga rocznie 2 miliardów euro. 

Analiza uwzględnienia tendencje cenowe w transporcie, obecny poziom cen, objętość ładunkową 

realizowanych kursów oraz prognozy na przyszłość. 

TRANSPOREON i Capgemini Consulting wspierają przedsiębiorstwa w znalezieniu właściwej strategii 

przydzielania transportu na podstawie stałych i dynamicznych kontraktów. Dodatkowe informacje 

dotyczące przemysłu, branż, regionów czy międzynarodowego transportu sa dostępne na Państwa 

życzenie. 

Niniejszy raport dostępny jest na stronie www.transportmarketmonitor.com. Więcej informacji o 

produktach platformy TRANSPOREON i firmy Capgemini Consulting otrzymać można pod numerami 

telefonów i adresami e-mailowymi, które znajdą Państwo na ostatniej stronie raportu. 
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Informacje dotyczŃce Capgemini i TRANSPOREON 

 

 
Informacje dotyczŃce Capgemini 

Działająca w ponad 40 krajach firma 
Capgemini odnotowała globalne dochody za 
rok 2010 w wysokości 8,7 miliarda euro i 
zatrudnia 115 000 osób na całym świecie. 
Capgemini to jedna z największych firm 
konsultingowych na świecie, lider w 
świadczeniu zintegrowanych usług doradczych, 
informatycznych i outsourcingowych. Firma 
Capgemini oferuje wiedzę ekspercką oraz 
zapewnia osiągnięcie najlepszych wyników 
dzięki zastosowaniu unikalnego sposobu pracy 
jakim jest Collaborative Business 
Experience™. Grupa działa w oparciu o 
globalny model obsługi Rightshore

®
. Więcej 

informacji na stronie www.capgemini.com.  

Firma Capgemini Consulting jest częścią 

grupy Capgemini zajmującą się globalnym 
doradztwem strategiczno-organizacyjnym. 
Specjalizuje się w doradzaniu firmom i 
wspieraniu ich w procesie transformacji, od 
opracowania innowacyjnej strategii aż po jej 
wdrożenie, przy stałej koncentracji na 
zrównoważonych wynikach. Capgemini 
Consulting oferuje największym firmom i 
rządom świeże podejście do organizacji, z 
wykorzystaniem innowacyjnych metod, 
technologii i umiejętności ponad 3600 
konsultantów na całym świecie. Więcej 
informacji na stronie.  
www.capgeminiconsulting.nl 

 

  

 

 

 

Informacje dotyczŃce TRANSPOREON 

TRANSPOREON to platforma logistyczna, 
która łączy zleceniodawców z firm 
przemysłowych i handlowych z przewoźnikami, 
kierowcami i odbiorcami, a także optymalizuje i 
przyspiesza procesy logistyczne. 
TRANSPOREON oferuje swoim klientom 
rozwiązania w formie oprogramowania jako 
usługi (SaaS) służące do zlecania transportu, 
zarządzania oknami czasowymi czy 
śledzeniem przesyłki;  TRANSPOREON 
umożliwia redukcję kosztów transportu oraz 
zminimalizowanie czasu oczekiwania podczas 
załadunku i rozładunku. 

Obecnie platforma TRANSPOREON łączy 
ponad 400 załadowców, ponad 20 000 
przewoźników i ponad 54 000 użytkowników z 
70 krajów. Platforma, tak jak obsługa klienta, 
dostępna jest w 16 językach. 

Międzynarodowa Grupa TRANSPOREON 
udostępnia swoim klientom trzy platformy: 
TRANSPOREON – platformę logistyczną, 
TICONTRACT – platformę przetargową oraz 
MERCAREON – handlową platformę 
logistyczną. Na chwilę obecną z 
wykorzystaniem rozwiązań grupy 
TRANSPOREON organizowane są 
zamówienia transportowe o wartości 6 
miliardów euro. Firma ma 16 siedzib w Europie 
i Stanach Zjednoczonych. 

 

http://www.capgemini.com/
http://www.capgeminiconsulting.nl/
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Capgemini Consulting 

 

Aby uzyskać więcej informacji, proszę 
skontaktować się z właściwym oddziałem: 
 
Beneluks: 
Ramon Veldhuijzen 

Tel: +31 6 150 30 097 
E-mail: ramon.veldhuijzen@capgemini.com 

 

Niemcy/Szwajcaria: 
Hendrik Mueller 
Tel: +49 151 4025 1707 

E-mail: hendrik.mueller@capgemini.com 

 
Wielka Brytania: 
Steve Wilson 

Tel: +44 870 366 0236 
E-mail: steve.wilson@capgemini.com 

 
Włochy: 
Ramon Veldhuijzen 

Tel: +31 6 150 30 097 
E-mail: ramon.veldhuijzen@capgemini.com 

 
Austria: 
Hendrik Mueller 
Tel: +49 151 4025 1707 

E-mail: hendrik.mueller@capgemini.com 

 

Francja: 
Stéphane Ghioldi  

Tel: +33 060 7714687 

E-mail: stephane.ghioldi@capgemini.com 

 
Kraje skandynawskie: 
Kristoffer Arvidsson 

Tel: +46 70 5305849 
E-mail: kirstoffer.arvidsson@capgemini.com 

 
Polska: 
Via:Ramon Veldhuijzen 

Tel: +31 6 150 30 097 
E-mail: ramon.veldhuijzen@capgemini.com 

 
www.capgemini-consulting.com 
 

  

 

 

TRANSPOREON 

 

Aby uzyskać więcej informacji, proszę 
skontaktować się z właściwym oddziałem: 
 
Beneluks: 
Michel Haenen 

Tel: +31 6 123 95 308 
E-mail: haenen@transporeon.com 

 
Niemcy/Szwajcaria i kraje skandynawskie: 
Volkert Gasche 

Tel: +49 4101 8316761 
E-mail: gasche@transporeon.com 

 
Wielka Brytania: 
Charlie Pesti 

Tel: +44 (0) 785 094 11 70 
E-mail: pesti@transporeon.com   

 
Włochy: 
Roberto Ostili 

Tel: +39 050 552168 
E-mail: ostili@transporeon.com   

 
Austria: 
Armin Musija 

Tel: + 43 (0) 664 1966 542  
E-mail: musija@transporeon.com   

 
Francja: 
Jean Arnaud 

Tel: +33(0) 6 27 47 71 46 
E-mail: arnaud@transporeon.com   

 

Hiszpania: 
Miriam Ribas 

Tel: + 34 977 6200 39 
E-mail: ribas@transporeon.com  
 

Polska: 
Michağ Krzysik 

Tel: + 48 (0) 12 / 631 20 85 
E-mail: krzysik@transporeon.com 
 

www.transporeon.com 
 

Zespół MRT: 

Capgemini Consulting: Janine Roes (NL), Martijn Gommers (NL), Richard Conway (GB), Hendrik Mueller (DE), 
Ramon Veldhuijzen (NL). 

TRANSPOREON: Peter Förster (DE), Michel Haenen (NL), Sandy Buch (DE), Mathias Edel (DE).
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